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	DATË/A:
	12.07.2024

	PËR/ZA/TO:
	z. Shpejtim Gacaferi– Kryesues i Kuvendit Komunal


	PËRMES/PREKO/THROUGH:
	z. Ruzhdi Shehu -Kryetar i Komunës 


	NGA/OD/FROM:
	znj. Vjollca Qestaj- Drejtoreshë për Buxhet dhe Financa


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	 Kërkesë për të shtuar në rend dite në mbledhjen e KPF-së dhe Kuvendit Komunal raportin financiar Janar-Qershor për vitin 2024


I nderuar, 
Në bazë të ligjit për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë nr: 03L/048 neni 45, paragrafi 45.4 ku është detyrë e Egzekutivit që në periudha tremujore dhe vjetore të raportoj para Kuvendit Komunal, atëherë kërkojmë që të shtohet në rend dite në mbledhjen e ardhshme të Komitetit për Politikë dhe Financa, raporti financiar mbi Buxhetin dhe Shpenzimet për periudhën Janar- Qershor 2024.
Të bashkangjitur në kërkesë keni raportin e përgatitur nga Drejtoria për Buxhet dhe Financa.

Republika e Kosovës – Republika Kosova – Republic of Kosova


KOMUNA JUNIK – OPŠTINA JUNIK– MUNICIPALITY OF JUNIK











